
Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йолу хьукумат 
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

О проведении мероприятий 
«Юные инспекторы движения России»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
Республики от 31.09.2020 года № 1008-п, в целях организации работы по 
привитию детям навыков безопасного участия в дорожном движении и 
вовлечению их в деятельность отрядов юных инспекторов движения 
п р и к а з ы в а ю :

1.Провести с 10 по 25 октября 2020 года в образовательных 
организациях Надтеречного муниципального района мероприятия «Юные 
инспекторы движения России» (далее-ЮИД России).

2.Руководителям образовательных организаций района оказать 
содействие в проведении мероприятий ЮИД России.

4.Старшему специалисту Апкаевой M.JI. разместить информацию на 
сайте МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального 
района».

5.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
руководителей образовательных организаций и ведущего специалиста ОМО 
Кривицкую О.В.

П Р И К А З

с.п. Знаменское

б.Контроль исполн 
начальника Р.А. Яхъяеву.

Начальник

^возложить на заместителя

И.О. Муцулханов

Рассылка: все образовательные 
организации района


